In Christi Nomine. Amen. Anno 1596, indictione nona, die vero mercurii septimo mensis Februarii, in villa 
Sancti Stephani Comaelici de Cadubrio in stupha domus ser Bernardi Braghaini. Cum instaret tempus 
revidendi et aptandi aestimum Centenarii Comaelici inferioris, quod aptari, et revideri solet iuxta antiquam 
consuetudinem de quinquennio in quinquennium, ut quilibet secundum vires facultatis, quam possidet, 
censeatur, et aequam sarcinam in factionibus, et collectis sustineat; ob id hodie de more convocati, et 
congregati sunt loco ut supra infrascripti homines spectabilis conventus dicti centenarii inferioris, ad quos 
huiusmodi cura, et negocium revisionis, et aptationis dicti aestimi spectat; videlicet ser Paulus Mesola 
maricus communis et hominum Sancti Stephani et Casadae, ser Ioannes Comisii de Casada et magister 
Paulus de Zolt de Campolongo laudatores, ser Hieronimus Bettini de Costalta maricus communis et 
hominum de Ultrarino, ser Simon Bernardini de Stavello, et ser Florianus Pontili de Prezenaio laudatores 
dicti communis, ser Ioannettus Mesola de Sancto Stephano et ser Iacobus de Paulo Sancti Petri consiliarii 
praefati centenarii, ser Iacobus Casanova de Costalta, ser Lucas quondam ser Ioannis Pauli de Valle, ser 
Nicolaus à Fabro de Campolongo, ser Christophorus à Fabro de eodem loco, ser Osvaldus Fontana de 
Sancto Stephano, ser Iacobus Bettini, ser Gregorius Bettini, ser Baptista Bettini, ser Adam de Mario de 
Costalissoio, et ser Iacobus de Mario de Roncho, qui praevio iuramento eis, et cuilibet ipsorum per me 
notarium et officialem dicti centenarii delato de iusta revisione, et aptatione facienda, caeperunt ut infra 
praedictum aestimum aptare, primum in villa de Costalta.     
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 [*] [**] 
Costalta   

Ser Iacomo quondam ser Thomaso 
Casanova con Silvestro suo fratello 

14 0 

Antonio Casanova suo fratello 9 0 
Aloisio Pramolino 7 0 
Svaldo Pramolino 0 6 
Heredi quondam Valentin Pramolino 0 6 
Liberal Pramolino 2 0 
Heredi quondam Nicolò Stadoan 0 6 
Heredi quondam ser Fiorian de Bettin con 
ser Lunardo suo zenero 

12 6 

Heredi quondam Simon Casaballato 0 6 
Ser Battista de Zan de Bettin per la 
heredità di sua moglie bezzi*** tre, et per il 
paterno un soldo, in tutto  

2 6 

Ser Hieronimo quondam Zaccaria de 
Bettin per la heredità della moglie, et per il 
paterno 

11 0 

Heredi quondam ser Domenico Stadoan 
con suo nepote Bernardin 

14 0 

Ser Marchiò de Bettin 2 0 
Ser Bastian de Bettin 2 0 
Ser Valentin Casanova con li figlioli del 
quondam Marco suo fratello